
    

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, 
posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.
  

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY
 

Stan na dzień 05.05.2021 godz. 07:37:44
Numer KRS: 0000001731 

 
Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu

Z REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW
 

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym 26.02.2001

Ostatni wpis Numer wpisu 49 Data dokonania wpisu 26.10.2020

Sygnatura akt LU.VI NS-REJ.KRS/19779/20/211

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY LUBLIN-WSCHÓD W LUBLINIE Z SIEDZIBĄ W ŚWIDNIKU, VI WYDZIAŁ
GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

Dział 1

Rubryka 1  Dane podmiotu
1.Oznaczenie formy prawnej SPÓŁKA AKCYJNA

2.Numer REGON/NIP REGON: 690587901, NIP: 8161465524

3.Firma, pod którą spółka działa PBI INFRASTRUKTURA SPÓŁKA AKCYJNA

4.Dane o wcześniejszej rejestracji RHB 1967 SĄD REJONOWY V WYDZIAŁ GOSPODARCZY W RZESZOWIE

5.Czy przedsiębiorca prowadzi działalność
gospodarczą z innymi podmiotami na
podstawie umowy spółki cywilnej?

NIE

6.Czy podmiot posiada status organizacji
pożytku publicznego?

---

Rubryka 2  Siedziba i adres podmiotu
1.Siedziba kraj POLSKA, woj. LUBELSKIE, powiat KRAŚNICKI, gmina KRAŚNIK, miejsc. KRAŚNIK

2.Adres ul.  KOLEJOWA, nr 10E, lok. ---, miejsc. KRAŚNIK, kod 23-200, poczta KRAŚNIK, kraj POLSKA

3.Adres poczty elektronicznej 

4.Adres strony internetowej 

Rubryka 3  Oddziały

Brak wpisów

Rubryka 4  Informacje o statucie
1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie
statutu

1 03.08.1997R. KANCELARIA NOTARIALNA - NOTARIUSZ MIECZYSŁAW MARGAS,
REP.A NR 3307/1997 (PRZYJĘTO STATUT SPÓŁKI).
ZMIANY STATUTU: AKT NOTARIALNY Z 26.01.1999R. REP.A NR 309/99 -
ZMIENIONO PAR.2 UST.1 (ILOŚĆ CZŁONKÓW ZARZĄDU).
AKT NOTARIALNY Z 18.01.2001R. REP.A NR 227/2001 ZMIENIONO PAR.
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7 PRZEZ PODWYŻSZENIE KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO.

2 AKT NOTARIALNY Z DNIA 05.09.2002R. REP. A NR 3479/2002R. SPORZĄDZONY PRZEZ
NOTARIUSZA MIECZYSŁAWA MARGASA Z KANCELARII NOTARIALNEJ W LEŻAJSKU PRZY
UL. MICKIEWICZA 44
ZMIANA TREŚCI PAR.7 STATUTU SPÓŁKI POPRZEZ PODNIESIENIE KAPITAŁU AKCYJNEGO I
WPISANIE NOWEJ EMISJI AKCJI.

3 AKT NOTARIALNY Z DNIA 6 CZERWCA 2003 R. REP. A NR 2252/2003, NOTARIUSZ
MIECZYSŁAW MARGAS, KANCELARIA NOTARIALNA W LEŻAJSKU UL.MICKIEWICZA 44, 37-300
LEŻAJSK, ZMIENIONO TREŚĆ PAR: 5, 8 PKT 4, 14, 16, 26, 28, 30 STATUTU SPÓŁKI.

4 AKT NOTARIALNY Z DNIA 21.04.2004 R. REP. A NR 2336/2004 SPORZĄDZONY PRZEZ
NOTARIUSZA MIECZYSŁAWA MARGASA Z KANCELARII NOTARIALNEJ W LEŻAJSKU PRZY
UL.MICKIEWICZA 44 - ZMIANA TREŚCI PAR.14 STATUTU POPRZEZ WYKREŚLENIE PKT 9 W
CAŁOŚCI, ZMIANĘ NUMERACJI NASTĘPNYCH PUNKTÓW (OD 9 DO 15) I DODANIE ZDANIA NA
KOŃCU PAR.14.

5 18.07.2007 R. REP. A NR 4027/2007, NOTARIUSZ MIECZYSŁAW MARGAS, KANCELARIA
NOTARIALNA W LEŻAJSKU PRZY UL.MICKIEWICZA 44 - ZMIANA TREŚCI PAR.14 PKT 5, PAR.16
PKT 5, PAR.19 PKT 1, PAR.20 PKT 1, PAR.22 PKT 1 STATUTU SPÓŁKI.

6 AKT NOTARIALNY Z DNIA 31.05.2011 R., REP.A NR 1526/2011, KANCELARIA NOTARIALNA W
SANDOMIERZU, UL.KOŚCIUSZKI 4, 27-600 SANDOMIERZ - NOTARIUSZ ANETTA DOMAŃCZYK
PAR.20 PKT 5, W PAR.23 DODAJE SIĘ PKT 3, PAR.25 PKT 1

7 22 WRZEŚNIA 2011 ROKU, REP.A NR 4644/2011, NOTARIUSZ RYSZARD SZEWCZYK
KANCELARIA NOTARIALNA W NISKU,PRZY UL. PLAC WOLNOŚCI 10,37-400 NISKO
ZMIANA STATUTU DOTYCZY PAR.7, PAR.16 UST.2
27 GRUDNIA 2011 ROKU, REP, A NR 8789/2011, NOTARIUSZ KRZYSZTOF KOPEĆ, KANCELARIA
NOTARIALNA W ŁAŃCUCIE, PRZY UL.GRUNWALDZKA 5, 37-100 ŁAŃCUT
ZMIANA UCHWAŁY Z 22 WRZEŚNIA 2011ROKU W PRZEDMIOCIE ZMIANY PAR.7 I PAR.16 UST.2
STATUTU
29 GRUDNIA 2011 ROKU, REP.A , NR 8938/2011 ROKU, NOTARIUSZ KRZYSZTOF KOPEĆ,
KANCELARIA NOTARIALNA W ŁAŃCUCIE, UL. GRUNWALDZKA 5, 37-100 ŁAŃCUT,
OŚWIADCZENIE ZARZĄDU ZMIENIAJĄCE TREŚĆ PAR 7 STATUTU.

8 AKT NOTARIALNY Z DNIA 20 LIPCA 2012 ROKU NR 3008/2012 REPETYTORIUM A,
SPORZĄDZONY PRZEZ NOTARIUSZA RADOSŁAWA WIŚNIOWSKIEGO PROWADZĄCEGO
KIANCELARIĘ NOTARIALNĄ W RZESZOWIE, PRZY ULICY HETMAŃSKIEJ 1/2, 35-045 RZESZÓW,
ZMIANA STATUTU DOTYCZY ARTYKUŁU 7.

9 AKT NOTARIALNY Z DNIA 21.05.2013 R. REP.A NR 2600/2013, KANCELARIA NOTARIALNA W
ŁAŃCUCIE, NOTARIUSZ KRZYSZTOF KOPEĆ, UL.GRUNWALDZKA 15, 37-100 ŁAŃCUT

10 13.01.2015R., REP. A NR 103/2015, KANCELARIA NOTARIALNA W ŁAŃCUCIE KRZYSZTOF
KOPEĆ, ZMIENIONO: PAR. 1, PAR. 2 UST. 1, PAR. 17 PRZYJĘCIE TEKSTU JEDNOLITEGO
STATUTU SPÓŁKI

11 AKT NOTARIALNY Z 30.05.2016 R. , REP. A NR 3953/2016, NOTARIUSZ KRZYSZTOF KOPEĆ,
KANCELARIA NOTARIALNA W ŁAŃCUCIE.
WYKREŚLENIE:§ 15 UST. 6D STATUTU SPÓŁKI.
ZMIANA § 17 STATUTU SPÓŁKI.

Rubryka 5
1.Czas, na jaki została utworzona spółka NIEOZNACZONY

2.Oznaczenie pisma innego niż Monitor
Sądowy i Gospodarczy, przeznaczonego do
ogłoszeń spółki



4.Czy statut przyznaje uprawnienia osobiste
określonym akcjonariuszom lub tytuły
uczestnictwa w dochodach lub majątku
spółki nie wynikających z akcji?

NIE

5.Czy obligatoriusze mają prawo do udziału
w zysku?

NIE
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Rubryka 6  Sposób powstania spółki

Brak wpisów

Rubryka 7  Dane jedynego akcjonariusza

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma GRUPA PBI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona *****

3.Numer PESEL/REGON 260587268

4.Numer KRS 0000411118

6.Czy wspólnik posiada całość akcji
spółki?

---

Rubryka 8  Kapitał spółki
1.Wysokość kapitału zakładowego 7 715 640,00 ZŁ

2.Wysokość kapitału docelowego 

3.Liczba akcji wszystkich emisji 771564

4.Wartość nominalna akcji 10,00 ZŁ

5.Kwotowe określenie części kapitału wpłaconego 7 715 640,00 ZŁ

6.Wartość nominalna warunkowego podwyższenia
kapitału zakładowego



Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu

1.Określenie wartości akcji objętych za
aport

1 600 000,00 ZŁ

Rubryka 9  Emisja akcji

1 1.Nazwa serii akcji B

2.Liczba akcji w danej serii 120000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba akcji
uprzywilejowanych lub informacja, że
akcje nie są uprzywilejowane



2 1.Nazwa serii akcji C

2.Liczba akcji w danej serii 618142

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba akcji
uprzywilejowanych lub informacja, że
akcje nie są uprzywilejowane

AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

3 1.Nazwa serii akcji A

2.Liczba akcji w danej serii 33422

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba akcji
uprzywilejowanych lub informacja, że
akcje nie są uprzywilejowane

LICZBA AKCJI UPRZYWILEJOWANYCH 33.422, JEDNA AKCJA DAJE NA WALNYM ZGROMADZENIU
PRAWO DO TRZECH GŁOSÓW, PRZY PODZIALE MAJĄTKU W RAZIE LIKWIDACJI SPÓŁKI AKCJE
SERII A SĄ SPŁACANE W PIERWSZEJ KOLEJNOŚCI, DYWIDENDA WYPŁACANA Z ZYSKU ROCZNEGO
PRZYSŁUGUJE NA AKCJE SERII A W NAJWYŻSZEJ DOPUSZCZALNEJ PRZEZ PRZEPISY PRAWA
WYSOKOŚCI.
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Rubryka 10  Wzmianka o podjęciu uchwały o emisjach obligacji zamiennych

Brak wpisów

Rubryka 11
1.Czy zarząd lub rada administrująca są
upoważnieni do emisji warrantów
subskrypcyjnych?

---

Dział 2

Rubryka 1  Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu
1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

ZARZĄD SPÓŁKI

2.Sposób reprezentacji podmiotu W PRZYPADKU POWOŁANIA ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI
ORAZ PODPISYWANIA W IMIENIU SPÓŁKI UPOWAŻNIONY JEST:
1) PREZES ZARZĄDU - JEDNOOSOBOWO,
2) KAŻDY WICEPREZES ZARZĄDU - JEDNOOSOBOWO,
3) DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE,
4) CZŁONEK ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM,
5) PROKURENT,
6) DWÓCH PROKURENTÓW DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE W PRZYPADKU UDZIELENIA PROKURY
ŁĄCZNEJ

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma HADAŁA 

2.Imiona RYSZARD STANISŁAW

3.Numer PESEL/REGON 52033106392

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym PREZES ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

NIE

7.Data do jakiej została zawieszona 

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma WILK 

2.Imiona MIECZYSŁAW 

3.Numer PESEL/REGON 71090304097

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym WICEPREZES ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

NIE

7.Data do jakiej została zawieszona 

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma KOTWICA 

2.Imiona BARTŁOMIEJ JACEK

3.Numer PESEL/REGON 85070302199

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym WICEPREZES ZARZĄDU
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6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

NIE

7.Data do jakiej została zawieszona 

Rubryka 2  Organ nadzoru

1 1.Nazwa organu RADA NADZORCZA

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko BOKWA 

2.Imiona LONGIN 

3.Numer PESEL 47121403673

2 1.Nazwisko ALBANIL CID 

2.Imiona MONIKA 

3.Numer PESEL 75050901922

3 1.Nazwisko BOKWA 

2.Imiona PRZEMYSŁAW 

3.Numer PESEL 77052102295

4 1.Nazwisko ZAJĄC 

2.Imiona SEBASTIAN 

3.Numer PESEL 83041416850

5 1.Nazwisko KOTWICA 

2.Imiona AGNIESZKA 

3.Numer PESEL 84060302665

Rubryka 3  Prokurenci

1 1.Nazwisko WALCZYNA 

2.Imiona PIOTR 

3.Numer PESEL 76051210075

4.Rodzaj prokury PROKURA SAMOISTNA

Dział 3

Rubryka 1  Przedmiot działalności
1.Przedmiot przeważającej działalności
przedsiębiorcy

1 42, 11, Z, ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ DRÓG I AUTOSTRAD

2.Przedmiot pozostałej działalności
przedsiębiorcy

1 42, 12, Z, ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ DRÓG SZYNOWYCH I KOLEI PODZIEMNEJ

2 42, 13, Z, ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ MOSTÓW I TUNELI

3 43, 11, Z, ROZBIÓRKA I BURZENIE OBIEKTÓW BUDOWLANYCH

4 43, 12, Z, PRZYGOTOWANIE TERENU POD BUDOWĘ

5 43, 99, Z, POZOSTAŁE SPECJALISTYCZNE ROBOTY BUDOWLANE, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANE

6 68, 20, Z, WYNAJEM I ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI WŁASNYMI LUB DZIERŻAWIONYMI

7 71, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE INŻYNIERII I ZWIĄZANE Z NIĄ DORADZTWO
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TECHNICZNE

8 71, 11, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE ARCHITEKTURY

9 71, 20, B, POZOSTAŁE BADANIA I ANALIZY TECHNICZNE

Rubryka 2  Wzmianki o złożonych dokumentach
Rodzaj dokumentu Nr kolejny w

polu
Data złożenia Za okres od do

1.Wzmianka o złożeniu
rocznego sprawozdania
finansowego

1 17.06.2002 01.01.2001R. - 31.12.2001R.

2 13.06.2003 01.01.2002 - 31.12.2002

3 05.05.2004 01.01.2003 - 31.12.2003

4 19.05.2005 01.01.2004 - 31.12.2004

5 27.06.2006 01.01.2005 - 31.12.2005

6 05.06.2007 01.01.2006 - 31.12.2006

7 19.06.2008 01.01.2007 R. - 31.12.2007 R.

8 02.07.2009 01.01.2008 - 31.12.2008

9 16.07.2010 01.01.2009 R. - 31.12.2009 R.

10 17.06.2011 01.01.2010 R. - 31.12.2010 R.

11 03.07.2012 01.01.2011 - 31.12.2011

12 25.06.2013 01.01.2012 - 31.12.2012

13 20.06.2014 OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

14 22.06.2015 OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

15 14.06.2016 OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

16 13.07.2017 OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

17 20.06.2018 OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

18 07.06.2019 OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

19 03.07.2020 OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

2.Wzmianka o złożeniu opinii
biegłego rewidenta /
sprawozdania z badania
rocznego sprawozdania
finansowego

1 ***** 01.01.2001R. - 31.12.2001R.

2 ***** 01.01.2002 - 31.12.2002

3 ***** 01.01.2003 - 31.12.2003

4 ***** 01.01.2004 - 31.12.2004

5 ***** 01.01.2005 - 31.12.2005

6 ***** 01.01.2007 R. - 31.12.2007 R.

7 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008

8 ***** 01.01.2009 R. - 31.12.2009 R.

9 ***** 01.01.2010 R. - 31.12.2010 R.

10 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

11 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

12 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

13 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

14 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

15 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

16 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

17 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018
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18 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

3.Wzmianka o złożeniu uchwały
lub postanowienia o
zatwierdzeniu rocznego
sprawozdania finansowego

1 ***** 01.01.2001R. - 31.12.2001R.

2 ***** 01.01.2002 - 31.12.2002

3 ***** 01.01.2003 - 31.12.2003

4 ***** 01.01.2004 - 31.12.2004

5 ***** 01.01.2005 - 31.12.2005

6 ***** 01.01.2006 - 31.12.2006

7 ***** 01.01.2007 R. - 31.12.2007 R.

8 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008

9 ***** 01.01.2009 R. - 31.12.2009 R.

10 ***** 01.01.2010 R. - 31.12.2010 R.

11 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

12 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

13 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

14 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

15 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

16 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

17 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

18 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

19 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

4.Wzmianka o złożeniu
sprawozdania z działalności
podmiotu

1 ***** 01.01.2001R. - 31.12.2001R.

2 ***** 01.01.2002 - 31.12.2002

3 ***** 01.01.2003 - 31.12.2003

4 ***** 01.01.2004 - 31.12.2004

5 ***** 01.01.2005 - 31.12.2005

6 ***** 01.01.2006 - 31.12.2006

7 ***** 01.01.2007 R. - 31.12.2007 R.

8 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008

9 ***** 01.01.2009 R. - 31.12.2009 R.

10 ***** 01.01.2010 R. - 31.12.2010 R.

11 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

12 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

13 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

14 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

15 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

16 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

17 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

18 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

Rubryka 3  Sprawozdania grupy kapitałowej

Brak wpisów
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Rubryka 4  Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Rubryka 5  Informacja o dniu kończącym rok obrotowy 
1.Dzień kończący pierwszy rok obrotowy, za
który należy złożyć sprawozdanie finansowe

31.12.2015

Dział 4

Rubryka 1  Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2  Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3  Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r.
Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo

w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4  Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się
sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1  Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1  Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2  Informacje o rozwiązaniu lub unieważnieniu podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 3  Zarząd komisaryczny

Brak wpisów

Rubryka 4  Informacja o połączeniu, podziale lub przekształceniu

Brak wpisów
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Rubryka 5  Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6  Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7  Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej
restrukturyzacji

Brak wpisów

Rubryka 8  Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 05.05.2021

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: ekrs.ms.gov.pl
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